Председатель

Совета регионального отделения

Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение

первых»

Курганской области
(наименование субъекта Российской Федерации)

Лоськов Сергей Евгеньевич

 (ФИО)

РЕШЕНИЕ
заседания Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых»

Курганской области
(наименование субъекта Российской Федерации)

от 31.05.2023 г. № 7

___________в режиме ВКС, дистанционно_____________________
(место проведения заседания)

Присутствовали:

1. Алексеева Ксения Дмитриевна

2. Белоусов Василий Александрович

3. Бессонов Станислав Владимирович

4. Власова Анжелика Игоревна

5. Гладкая Светлана Юрьевна

6. Жорнова Татьяна Анатольевна

7. Клементьева Татьяна Сергеевна

8. Колмогорова Наталья Ивановна

9. Лоськов Сергей Евгеньевич

10. Лукина Анна Андреевна

11. Маленьких Наталия Александровна

12. Моторина Елена Александровна

13. Попова Алёна Валерьевна

14. Ребенок Галина Ивановна

15. Самойлова Марина Леонидовна

16. Саяпова Анастасия Сергеевна

17. Суворов Алексей Иванович

18. Томчаковский Олег Владимирович

19. Хлебников Иван Николаевич

20. Хлыстов Сергей Сергеевич

21. Шмидт Светлана Александровна

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» Курганской области (далее – Движение) составляет 21

человек, из них в заседании присутствует 21 человек. Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. О создании первичных отделений Движения.

В соответствии с пунктами 8.23.6. и 10.5. Устава Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

(далее – Движение) Совет регионального отделения Движения Курганской области

решил :

1. Создать первичное (ые) отделение (я) Движения в образовательных

организациях:

№

п/п

ИНН

организации

Наименование организации

1 4523003162 МКОУ «Терсюкская СОШ»

2
4523002320

МКОУ «Мостовская СОШ» Шатровский МО Курганская

область

3 4523001510 МКОУ «Бариновская СОШ»

4 4523003010 МКОУ «Спицынская ООШ»

5 4523001493 МКОУ «Ильинская ООШ»

6 4510012427 МКОУ «Садовская СОШ»

7 4511005359 МКОУ «Закомалдинская ООШ»

8 4522007291 МКОУ «Погорельская СОШ»

9 4524005814 МКОУ города Шумиха «СОШ №4»

10 4522007904 МКОУ «Краснонивинская СОШ»

11 4526004598 МКОУ «Чинеевская СОШ»

12 4523001380 МКОУ «Кодская ООШ»

13
4501030518

МКОУ города Кургана «Средняя общеобразовательная

школа №29»

14 4516008748 МБУ ДО «Петуховский дом творчества»

15 4523000891 МКОУ «Кондинская ООШ»

16 4526004510 МКОУ «Кипельская СОШ»

17
4521002477

МКОУ «Бутыринская основная общеобразовательная

школа»

18 4514001793 МКОУ «Кировская СОШ»

19 4510012547 МБОУ ДО «Кетовский детско-юношеский центр»

20
4515004846

МБУ ДО "Мокроусовская детско-юношеская спортивная

школа"

21 4515004395 МБУ ДО "Мокроусовский дом детского творчества"

22 4511005180 МКОУ «Долговская ООШ имени Сергея Волкова»

23 4511007194 МБУДО «Куртамышский дом детства и юношества»

24 4501019151 МБОУ ДО г. Кургана «Д(П)Ц «Луч-П»

25 4520004418 МБУ ДО «Целинный детско-юношеский центр»

26 4505007492 МБУ ДО «Варгашинский детско-юношеский центр»

25 4511007275 МКОУ «Нижневская СОШ»

27
4512005048

МБУ ДО «Лебяжьевский центр дополнительного

образования»

28 4513002804 МКОУ «Сетовенская СОШ»

29 4513008644 МКОУ «Макушинская СОШ №2»

30 4511005609 МКОУ «Пепелинская ООШ»

31 4511005214 МКОУ «Камышовская ООШ»

32
4510018450

МКОУ «Введенская средняя общеобразовательная школа

№1 имени Огненного выпуска 1941 года»

33 4518003505 МБУ ДО «Глядянский ДДТ»

34 4506005547 МБОУ «Новопетропавловская СОШ»

35 4511005140 МКОУ «Верхнёвская ООШ»

36 4510012709 МКОУ «Митинская СОШ»

37 4512005023 МКОУ «Елошанская СОШ»

38
4501031046

МБОУ ДО «Дом творчества детей и молодёжи «Гармония»

г. Кургана

39 4501040241 МБОУ г. Кургана «СОШ №46»

40 4523003123 МБУ ДО «Шатровский ДДЮ»

41
4501159776

ГБОУ «Курганская областная школа дистанционного

обучения»

42 4511005158 МКОУ «Пушкинская ООШ»

43 4502002087 МБУДО «Дом детства и юношества «РИТМ»

44 4513002829 МКОУ «Пионерская СОШ»

45 4513006943 МКОУ «Коноваловская СОШ»

46 4513002829

Степновская ООШ - филиал МКОУ «Пионерская СОШ»

47 4524005740 МКОУ «СОШ № 3» города Шумихи

48
4513008644

«Макушинская основная общеобразовательная школа» -

филиал МКОУ "МСОШ» №2

49 4508005817 МБУ ДО «ДЮЦ «Радуга» р.п. Каргаполье

50 4522005569 МКОУ «Маслянская средняя общеобразовательная школа

имени К.Д.Носилова»

51 4523000620 МКОУ «Самохваловская ООШ»

52 4506005307 МБОУ «Ключевская ООШ»

53
4512005150

МБОУ «Лебяжьевская средняя общеобразовательная

школа»

54 4511005486 МКОУ «Куртамышская СОШ №1»

55 4512004809 МКОУ «Лисьевская СОШ»

56
4525004436

Каясанская основная общеобразовательная школа - филиал

МКОУ «Пивкинская СОШ»

57 4501032547 МБОУ «Гимназия №19»

58 4506005191 МБОУ «Уксянская СОШ»

59 4525004387 Чумлякская СОШ - филиал МКОУ "СОШ4" г. Щучье

60 4507002108 МКОУ «Прорывинская СОШ»

61 4506005321 МБОУ «Широковская СОШ»

62 4521002501 МКОУ «Восточная средняя общеобразовательная школа»

63 4516008508 МБОУ «Петуховская СОШ»

64 4521002526 МКОУ «Долговская ООШ»

65 4522006139 МКОУ «Краснозвездинская СОШ» им.Г.М. Ефремова

Результаты голосования «за» 21

 «против» нет

 «воздержались» нет

Секретарь заседания

Совета регионального отделения

Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

«Движение первых»

Курганской области
          (наименование субъекта Российской Федерации)

  ______________ /Саяпова А.С.
        (подпись)                    (ФИО)